

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ...ซ่อมแซมถนนผิวจราจรถนนหินคลุก จำนวน 4 สาย หมู่ที่ 4
ต.หนองหงส์ อ.พุทฺสง จ. นครศรีธรรมราช
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหงส์
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 124,500.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - 3.1. ถนนสายทางเข้าหนองซ่างตาย ระยะทาง 480.00 เมตร ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 3.00 ม. หรือมี พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,440 ตร.ม. เสริมหินคลุก จำนวน 30 ลบ.ม.(หลวม) พร้อมเกรดบดทับ
 - 3.2 ถนนสายควนธง ระยะทาง 1,100 เมตร ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 5.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม่น้อย กว่า 5,500 ตร.ม
 - 3.3 ถนนสายข้างโรงเรียนบ้านนาป่า ระยะทาง 850 เมตร ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 3.50 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,975 ตร.ม. เสริมหินคลุก จำนวน 35.00 ลบ.ม.(หลวม) พร้อมเกรดบดทับ
 - 3.4 ถนนสายบ้านนายตั้ง ระยะทาง 600 เมตร ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 3.50 เมตร หรือมีผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,100.00 ตร.ม. โดยเสริมหินคลุกจำนวน 30.00 ลบ.ม.
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 ธันวาคม 2560 เป็นเงิน 125,100.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ปร.4
 - 5.2 ปร.5
 - 5.3 -
 - 5.4 -
6. รายชื่อ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายสำราญ จันทุณี ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 6.2 นายสายัณฑ์ เอกสาร ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส
 - 6.3 นายวิโรจน์ อินทรสุวรรณ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ/ผู้ประมาณราคา

<input type="checkbox"/>	ประเภท	งานซ่อมแซมถนนผิวจราจรหินคลุก		
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 4 ตำบลหนองหงส์		
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหงส์		
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	820 - 60 - 59	รายการเลขที่	
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4	จำนวน	1	แผ่น
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อวันที่	21	เดือน	ธันวาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	16,050.90	1.4019	22,501.76	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
				-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			22,501.76	
	คิดเป็นเงินประมาณ	สองหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน		22,500.00	**

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร 1,440.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 15.63 บาท / ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสำราญ จันทูณี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสายัณห์ เอกสาร)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิโรจน์ อินทรสุวรรณ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

